21/01/2019 SEI - Documento para Assinatura

https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=usuario_externo_documento_assinar&id_acesso_externo=131935&id_documento=… 1/1

11º (DÉCIMO PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS Nº 029/2015-TJ/PA / 9912257715-ECT.

 CONTRATANTE:

Denominação/Nome por extenso: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CNPJ/MF: 04.567.897/0001-90 Inscrição Estadual: 15.176.239-2

Nome Fantasia: TJPA

Endereço: AV. ALMIRANTE BARROSO, Nº 3.089 - SOUSA

Cidade: BELÉM UF: PA CEP: 66613-710

Endereço Eletrônico:
coordenadoria.contratos@tjpa.jus.br Telefone: (91) 3205-3263

Nome do Representante Legal I: FRANCISCO DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO

Cargo/Função: SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO
TJ/PA

RG: 8293120
SSP/PA CPF: 141.758.512-91

 Processo:

53163.005657/2018-02
 Documento:

3618345